

御見積書

見積番号: 18-A0429

御中

金額 ¥1,250,000.-

工事名称 鍼灸接骨院様内外装工事

工期

見積有効期限 御提出後60日以内

工事場所 山梨県甲府市富士見

備考

見積項目以外は別途と致します。

平成30年11月30日

上記のとおり御見積申し上げます。

御見積額 ¥1,306,300

出精値引 ¥-56,300

工事費計 ¥1,250,000

合計金額 ¥1,250,000

支払条件 別途御打合せ

総 括 内 訳 書

工事名

[REDACTED] 鍼灸接骨院様内外装工事

名	称	寸法形状	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	内装工事		1.0	式		1,181,300	
2	外構工事		1.0	式		115,000	
3	諸経費		1.0	式		10,000	
		〔合 計〕				1,306,300	

内 訳 明 細 書

名 称	寸 法 形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	〔内装工事〕					
	外壁面間仕切り下地組	木製下地組	40.0	m ²	2,800	112,000
	上記壁石膏ボード貼り	厚12.5mm 1枚貼り 両面	80.0	m ²	800	64,000
	トイレ間仕切り下地組	木製下地組	20.0	m ²	2,800	56,000
	上記壁石膏ボード貼り	厚12.5mm 1枚貼り 両面	40.0	m ²	800	32,000
	上記断熱材・遮音シート貼り		40.0	m ²	3,000	120,000
	待合スペース袖壁下地組	木製下地組	9.0	m ²	2,800	25,200
	上記壁石膏ボード貼り	厚12.5mm 1枚貼り 両面	18.0	m ²	800	14,400
	間仕切り開口枠造作	パイン集成材 厚25mm	20.0	m	2,000	40,000
	上記アクリル板取付	厚5mm W2000×H500程度	4.0	枚	8,000	32,000
	カーテンレール用天井アンカー		1.0	式	45,000	45,000
	カーテンレール新設		25.0	m	3,500	87,500
	建具取付	LIXIL ラシッサS 片引き戸 スタッフルーム・トイレ・奥側	3.0	箇所	38,000	114,000
	床上げ工事	置き床工事	76.0	m ²	4,200	319,200
	発生材処分費	混合廃棄物	6.0	m ³	20,000	120,000
		〔小 計〕			1,181,300	

内 訳 明 細 書

名	称	寸 法 形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	〔外構工事〕						
	入口レンガスロープ	材料支給品	20.0	m ²	1,200.0	24,000	
	上記モルタル打設		5.0	m ³	1,800	9,000	
	上記目地埋め		1.0	式	30,000	30,000	
	上記手摺取付		4.0	m	13,000	52,000	
		〔小 計〕				115,000	

